

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรุ่งรัตน์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านถ้ำผึ้ง ต.กะเปา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา / องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,627,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง 4.00 เมตร ยาว 710 เมตร หนา 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,777,164.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรากรณ์ กล่อมจิตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 อรรพรรณ ชูวารี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้

7.3 ญาณศักดิ์ สมภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรุ้งรัตน์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านถ้ำผึ้ง ต.กะเปา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,834,000	11.14	42,710.76	1.3624	15.17	58,189.13
2		ลบ.ม.	142,000	616.41	87,530.22	1.3624	839.79	119,251.17
3		ลบ.ม.	122,480	595.16	72,895.19	1.3624	810.84	99,312.40

วารกรณ์ กล่อมจิตร

08 มิถุนายน 2566 09:33:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรุ้งคันบ่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านถ้ำผึ้ง ต.กะเปา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,840,000	370.10	1,051,084.00	1.3624	504.22	1,431,996.84
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	100.55	5,630.80	1.3624	136.98	7,671.40
	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	244.000	53.24	12,990.56	1.3624	72.53	17,698.33
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	710.000	44.50	31,595.00	1.3624	60.62	43,045.02
6								
7								
รวมราคากลาง								1,777,164.29

วารกรณ์ กล่อมจิตร

08 มิถุนายน 2566 09:33:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรุ้งต้น หมู่ที่ ๑๐ บ้านถ้ำผิง ต.กะเปา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรุ้งรัตน์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านเก่าฝั่ง ต.กะเปา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

(วราภรณ์ กล่อมจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อรพรรณ สุวาริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ญาณศักดิ์ สมภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง